
UCHWAŁA NR XXI/207/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanaliza-
cyjnych  na lata 2021-2023”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                                  
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2023”, będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Ka-
nalizacji Sp. z o.o. we Wrześni, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miej-
skiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: 2AA6E84C-38A2-4F24-8E4F-7F8DC8FB85DA. Podpisany Strona 1




